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Употребливо до и сериски број:
Hаведени на дното на амбалажата

НЕТО КОЛИЧИНА: 51 g e ПРЕДЛОГ ЗА 
СЕРВИРАЊЕ

Нутритивни вредности
Една порција: 1,7 g  Број порции во пакување: 30
	 Во 100 g	 Во 1,7 g
Енергија. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1483 kJ (354 kcal). .  .  .  .  .  .  .  .  .   25 kJ (6 kcal)
Масти . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   0 g	����������������������������������  0 g
   од кои: заситени масти. . . . . . . . . . . . . . . .  0 g	����������������������������������  0 g
Јаглехидрати. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   82 g	����������������������������������  1 g
   од кои: шеќери. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5,9 g	�������������������������������  0,1 g
Протеини. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   13 g	����������������������������������  0 g
Сол. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  0,15 g	����������������������������������  0 g
Содржи природни шеќери
СОСТОЈКИ: малтодекстрин, екстракти од лист од зелен чај (Camellia 
sinensis (L.) Kuntze, 17,7 %), екстракт од лист на црн чај - Orange 
pekoe (Camellia sinensis (L.) Kuntze, 4,7 %), арома, кофеин во прав, 
засладувач (стевиол гликозиди од стевиа), прав од цвет на хибискус, 
екстракт од кардамом семе.

Разубавете си го денот со чаша 
Инстант растителен напиток 
со екстракти на чај. Вкусен 
напиток со додаден кофеин и 
билки. Инстант растителниот 
напиток со екстракти на чај е без 
додадени шеќери и без глутен. 
Направен е со засладувач од 
природен извор од листови стевиа. 
Може да се пие ладен или топол.
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Половина 
кафена лажичка (1,7 g) се меша со 
200-240 ml топла или ладна вода. 
Пијте по една или две чаши на ден. 
Една порција содржи 87,5 mg кофеин.
Да се чува со затворен капак на 
ладно, суво место.
Гаранција за враќање на парите 
во рок од 30 дена. Овој производ 
со ексклузивна формула може да се 
набави исклучиво преку независни 
дистрибутери на Herbalife Nutrition.
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Инстант растителен 
напиток со екстракти  
на чај
Cо засладувач (од листови стевиа)

со вкус  
на праска


